
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 25865-2009 z dnia 2009-01-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

Przedmiotem zamówienia jest Budowa sieci wodociągowej - tranzyt Proszyce - Proszówek - Krzydłowice 

wraz z remontem zbiorników retencyjnych i hydroforni w m. Krzydłowice, w formule zaprojektuj i 

wybuduj. Zakres prac polegać będzie m.in.... 

Termin składania ofert: 2009-02-16  

 

Grębocice: Budowa sieci wodoci ągowej - tranzyt Proszyce - 

Proszówek - Krzydłowice wraz z remontem zbiorników 

retencyjnych i hydroforni w m. Krzydłowice w formul e zaprojektuj 

- wybuduj  

Numer ogłoszenia: 51149 - 2009; data zamieszczenia:  17.03.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 25865 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 076 

831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej - tranzyt 

Proszyce - Proszówek - Krzydłowice wraz z remontem zbiorników retencyjnych i hydroforni w m. 

Krzydłowice w formule zaprojektuj - wybuduj. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 



II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest Budowa sieci 

wodociągowej - tranzyt Proszyce - Proszówek - Krzydłowice wraz z remontem zbiorników 

retencyjnych i hydroforni w m. Krzydłowice, w formule zaprojektuj i wybuduj. Zakres prac polegać 

będzie m.in. na: a.opracowaniu na materiałach Wykonawcy (w tym geodezyjnych) dokumentacji 

projektowej wykonawczej (ilość niezbędna Wykonawcy + 2 egz. dla Zamawiającego w wersji 

papierowej i 1 egz. w wersji elektronicznej) wraz z opracowaniem projektów budowlanych (ilość 

niezbędna Wykonawcy, organom budowlanym + 2 egz. dla Zamawiającego wersji papierowej i 1 

egz. w wersji elektronicznej) w zakresie wszystkich niezbędnych branŜ w oparciu o Program 

funkcjonalno - uŜytkowy. b.opracowaniu przedmiarów robót i specyfikacji technicznych wykonania i 

odbioru robót na wszystkie elementy realizowanych robót (ilość niezbędna Wykonawcy + 2 egz. dla 

Zamawiającego w wersji papierowej i 1 egz. w wersji elektronicznej). c.przygotowaniu odpowiednich 

dokumentów formalno - prawnych i uzyskanie na ich podstawie w imieniu Zamawiającego 

pozwolenia na budowę oraz innych decyzji właściwych organów na przeprowadzenie robót w 

oparciu o obowiązujące przepisy. d.wykonaniu wszystkich robót budowlanych wynikających z 

opracowanych dokumentacji projektowych i specyfikacji technicznych warunków wykonania i 

odbioru robót. Na terenie przeznaczonym pod zagospodarowanie naleŜy wybudować m.in: 

Charakterystyczne parametry określające wielkość obiektów i zakres robót budowlanych. Długość 

sieci - ok. 2 680,00 mb Powierzchnia zabudowy zbiorników retencyjnych, hydroforni - 112,10 m2 

Kubatura obiektu - 596,20 m³ Ilość mieszkańców (Krzydłowice, Grodziszcze, Proszówek) - 530 

osób e.rozbiórkach. f.pełnieniu nadzoru autorskiego. g.obsłudze geodezyjnej i nadzorze 

archeologicznym. h.wykonaniu rozruchu: mechanicznego, hydraulicznego i technologicznego 

zamontowanych urządzeń wraz z osiągnięciem Ŝądanych parametrów technologicznych. 

i.opracowaniu instrukcji eksploatacji obiektu i urządzeń. j.wyposaŜeniu obiektu w zakresie zgodnym 

z Programem funkcjonalno - uŜytkowym. k.przeszkoleniu obsługi. l.sporządzeniu pełnej 

inwentaryzacji powykonawczej w min. 3 egzemplarzach zatwierdzonej przez Powiatowy Ośrodek 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Polkowicach m.sporządzeniu pełnej dokumentacji 

powykonawczej w min. 3 egzemplarzach w wersji papierowej i 1 egz. w wersji elektronicznej. 

n.uzyskaniu pozwolenia na uŜytkowanie obiektu (w przypadku, gdy będzie wymagane) lub 

zgłoszenie zakończenia robót i uzyskanie jego przyjęcia przez właściwy organ. o.uruchomieniu i 

przekazaniu do uŜytkowania Zamawiającemu wykonanego obiektu. Na opis przedmiotu 

zamówienia składają się równieŜ: Program funkcjonalno - uŜytkowy (zał. nr 3) oraz wzór umowy 

(zał. nr 2). 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 74.22.20.00-1, 74.22.21.00-2, 45.00.00.00-7, 

45.23.21.50-8, 45.22.20.00-1. 



II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  434000.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  10. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Zakład Instalacji Sanitarnych CO i Gazowych, Józef Kubik, ul. Dębowa 9B, 67-300 Szprotawa, 

kraj/woj. lubuskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  434000.00  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 434000.00 oferta z najwy Ŝszą ceną: 789000.00  

• Waluta:  PLN.  

 
 


